HIROSHIMA-THAILAND
 ASSOCIATION

 広島タイ交流協会

  広島タイ交流協会 事務局

 〒730-0052 広島市中区千田町3-7-47  広島県情報プラザ5F

 タイ国政府通商代表事務所広島内

     Tel：082-249-1600 Fax：082-249-9921

 ■E-mail：  mitaphaaphta@do2.enjoy.ne.jp

１

 ■広島タイ交流協会、2023年度 広島ロイクラトン祭り開催について

                                    2023年 ９月 ２７日

 広島タイ交流協会

 会員 各位

                                      広島タイ交流協会

                                      会長 西川 正洋

         広島タイ交流協会、2023年度「広島ロイクラトン祭り」開催について

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、広島タイ交流協会の運営・活動にご支援、ご協力をたまわり、誠にありがとうご ざいます。

 さて、２02３年度の広島ロイクラトン祭りについては、下記要領で計画しております。

   日時：2023年11月5日（日） 17：30～19：30

   場所：ホテルチューリッヒ東方２００１（広島駅新幹線口より6分）

   内容：手作り感にあふれるお祭りを企画しています

      ①余興（タイ人の皆さんの歌と踊り）

      ②お楽しみ抽選会

      ③ラムウォン踊り（全員）

      ④クラトン浮かべ

   人員：140名（申し込み先着順）

                                      敬具

     2023広島ロイクラトン祭り 参加申し込み書 （先着順で140名で受付終了）

 参加費： 会員 日本人=6,000円 タイ人=3,000円

     非会員 日本人=7,000円 タイ人=3,500円

      （参加費は当日、受付で徴収します）

  受付：当日は、17：00より受付開始します。

  席次：申し込み書にて指定席とします。（円卓に着座スタイル）

 申込数：個人会員様2名、法人会員様3名を上限とします。（タイ人を除く）

参加者氏名：                 会員・非会員     電話番号：

○印を付けてください

法人会員様のみ 法人名：

参加者氏名：                 会員・非会員     電話番号：

参加者氏名：                 会員・非会員     電話番号：